РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2014 года

          гор. Покров

№ 435/41
О передаче объекта незавершённого строительства здания школы с земельным участком, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, город Покров, проезд Больничный из муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров», в муниципальную собственность муниципального образования «Петушинский район».

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации Петушинского района, документы, подготовленные специалистами администрации города Покров (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), руководствуясь ст.ст. 24, 42 Устава муниципального образования «Город Покров», утверждённого решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 № 150/19, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Регламента работы Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Передать имущество из муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» в муниципальную собственность муниципального образования «Петушинский район»,
- объект незавершённого строительства здания школы, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, город Покров, проезд Больничный. Площадь застройки 919,6 кв. м, условный номер 33-33-13/028/2011-059;
- земельный участок, расположенный по адресу: Владимирская область, Петушинский район, город Покров, проезд Больничный, общей площадью 19116, кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения образовательного учреждения. Кадастровый номер: 33:13:030223:1124.
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом города Покров осуществить необходимые юридические действия по передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» в муниципальную собственность муниципального образования «Петушинский район», согласно приложению.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

	Председатель

Совета народных депутатов города Покров

О.Г. Кисляков
	           И. о. Главы

                       города Покров

                                             А.В. Бондаренко

Приложение

к решению Совета народных депутатов

города Покров

от 10 октября 2014 №  435/41

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» в  муниципальную собственность муниципального образования «Петушинский район»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	Объект незавершённого строительства здания школы
	Владимирская область, Петушинский район, город Покров, проезд Больничный
	Общая площадь –
919,6 кв. м,
3-этажный
Степень готовности
62%,
инв. № 4943:26
Балансовая стоимость – 2 602 650,00 руб.

	2
	Земельный участок
	Владимирская область, Петушинский район, город Покров, проезд Больничный
	Общая площадь –
19116 кв.м.,
Кадастровый номер: 33:13:030223:1124

Кадастровая стоимость –
40 658 967,36 руб.

Прочла